第 65回日本実業団水泳競技大会                          1/2

和歌山県水泳連盟

第 65 回日本実業団水泳競技大会  エントリー手順書（事業所用）

■はじめに

 2008 年 4 月より WEB-WSWMSYS でのエントリーに移行しておりますが、お陰様で登録団体各位のご協力

のもと順調に大会受付をすることができるようになっております。厚く感謝申し上げます。

本大会参加にあたり今一度、下記をご一読頂き、お手続きいただきますようお願い申し上げます。

■ＷＥＢ－ＳＷＭＳＹＳでの操作

□本大会に出場できる登録団体（事業所）

本大会に出場できる登録団体は、本年度の（公財）日本水泳連盟競技者登録完了団体及び完了者であ

ること、および、第一区分登録かつ団体種別が「実業団」に限られています。「エントリー報告」画

面に大会名が表示されない場合は、各加盟団体の情報システム担当者に団体種別の確認を行って下さ

い。

□エントリーデータの作成

「加盟団体の大会」欄に表示される「（★○○○）第 65 回日本実業団水泳競技大会」を使用して、

通常の競技会と同じく、エントリー種目・申込み記録の登録を行って下さい。

※「○○○」には、「北海道」「東京」などの加盟団体名称が表示されます。

 □団体略称のルールについて

本競技会でのスタートリスト呼称名は、Web-SMYSYS に登録されている文字を使用します。登録団体

略称（全角６文字）につきましては、全角・半角文字を織り交ぜて、全角６文字分まで使用可能で

す。登録団体毎に工夫してご利用下さい。

「Web-SMYSYS の団体登録情報」並びに「事業所参加申込書」記載の情報が同一となる様、Web デー

タの修正をお願い致します。詳しくは、下記「エントリーデータの確認」に従って日本水泳連盟の

ホームページにて御確認下さい。

 □実年齢区分より若い年齢区分に参加する場合

  実年齢区分に応じて自動的にクラス分けを行いますが、実年齢区分より若い年齢区分の種目に参加

する場合は、実際に参加する年齢区分の種目の「クラス」番号をクラス欄に入力してください。

    クラス分け（生年月日）年齢基準日 2014 年 8月 2 日（大会第 1日）

      １：一 般 男 子（1984 年 8 月 3 日―2000 年 8 月 2 日）

      ２：一 般 女 子（1914 年 8 月 3 日―2000 年 8 月 2 日）

      ３：３０歳以上 （1974 年 8 月 3 日―1984 年 8 月 2 日）

      ４：４０歳以上 （1964 年 8 月 3 日―1974 年 8 月 2 日）

      ５：５０歳以上 （1914 年 8 月 3 日―1964 年 8 月 2 日）

      ６：年 齢 別  (リレー種目)

   (例：実年齢３０歳の選手が一般の部の種目に参加する場合は、その種目のクラス欄に一般の部

のクラスを表わす「１」を入力してください。この選手が２種目に出場する場合は２種目

ともに、同じ年齢区分に出場しなければなりません。別の種目のクラス欄にも「１」を入

力してください。)

   (注：一人の選手が年齢区分(例：３０歳の部と一般の部)の両方にまたがって出場することはで

きません。クラス欄には年齢区分違いの場合のみ使用し、それ以外は何も入力をしないで

ください。）

第 65回日本実業団水泳競技大会                          2/2

和歌山県水泳連盟

□確認書の印刷

 → 競技会申し込み（エントリーＴＩＭＥ）一覧表

年齢区分より若い年齢区分に出場する場合は、マーカー等朱書きでの但し書きを加えて下さい。

 → 競技会申し込み（リレー）一覧表

 → 競技会申込明細表

■提出物の確認

  加盟団体が一括申込を行いますので、下記の書類を所属する加盟団体へ送付して下さい。

  １）事業所参加申込書（様式４）         ・・・・ １枚

  ２）競技会申し込み（エントリーＴＩＭＥ）一覧表 ・・・・ Web-SWMSYS から印刷したもの

  ３）競技会申し込み（リレー）一覧表       ・・・・ Web-SWMSYS から印刷したもの

  ４）競技会申込明細表              ・・・・ Web-SWMSYS から印刷したもの

  ５）競技記録（保存版ＣＤ）申込書 （様式５）   ・・・・ 必要に応じて

■参加申込金

 事業所ごとに直接下記の所定口座への振り込みを行って下さい。

 なお、裏面に振込金受領書のコピーを必ず貼り付けて下さい。

   名   義   和歌山県水泳連盟 実業団大会 会計 榎本潤一

    銀行口座    紀陽銀行 岩出支店 普通 1292280

      ※お申込みは必ず事業所名でお願いします。

■大会参加書類の締切

 各加盟団体（都道府県水泳連盟・協会）が定める締切日を厳守して下さい。

 （参考：エントリー（WebSWMSYS）への申込締切は、7月 9日（水）23:59

各加盟団体から和歌山県水泳連盟への書類申込締切は、7月 10日（木）正午必着です。）

■エントリーデータの確認

  下記の期間、ホームページにてエントリー受付情報を確認できます。

  期 間：7月 13 日（日）正午～16日（水） 日本水泳連盟公式ＨＰ http://www.swim.or.jp/

  受付内容に間違いがある場合、FAX もしくは E-mail にて訂正依頼をお願いいたします。

  和歌山県水泳連盟・日本実業団水泳競技大会 実行委員会 事務局 FAX：073-473-0750

                       E-mail： wasf@orange.zero.jp（事務局）

                            wasf-kyougi@red.zero.jp（競技委員会）

■交通・宿泊・弁当の申し込み

  別紙の「ご宿泊・弁当・輸送についてのご案内」を参照し、事業所ごとに業者に直接申し込んで

下さい。

  インターネットでのお問合せは下記の URL なります。

            http://www.myyado.com/（名鉄観光 和歌山支店）

以上

http://www.myyado.com/